4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июня 2018 г.                               г. Георгиевск                                        № 1426
Об утверждении составов единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского  городского округа Ставропольского края
Руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый первый состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемый второй состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 2582 «Об утверждении составов единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского  городского округа Ставропольского края».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 04 июня_ 2018 г. № 1426
ПЕРВЫЙ СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Блинов Александр

Валентинович
	председатель комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Ерёменко Людмила

Александровна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Айрапетян Сатеник Сумбатовна
	ведущий специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Алманова Елена

Викторовна
	ведущий специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Мастюков Сергей

Сергеевич
	специалист I категории комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Первый заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

     Г.Г.Батин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 04 июня 2018 г. № 1426
ВТОРОЙ СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок

 для обеспечения муниципальных нужд

 Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Никифоров Денис

Викторович

	заместитель председателя комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Мавроди Инна

Николаевна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дудина Алина

Александровна
	специалист I категории комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Минадзе Константин Викторович
	начальник службы протокола отдела общего делопроизводства и протокола администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Мовсесян Кристина Эльдаровна
	руководитель группы по размещению муниципальных заказов и информационных технологий муниципального казенного учреждения «Ресурс-ный центр системы образования Георгиевского городского округа» (по согласованию)

Первый заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

     Г.Г.Батин